
UCHWAŁA NR LXXI.593.2024 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023r., poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 211 ust.1 art. 212 ust. 1, art. 214, art.215, art. 217, art.220 ust.1, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j.: 
Dz. U. 2023r. poz. 1270 ze zm1).) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 31.377.346,34 zł  

- dochody bieżące 27.459.131,81 zł   

- dochody majątkowe 3.918.214,53 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 38.292.276,81 zł  

- wydatki bieżące 28.118.517,90 zł 

- wydatki majątkowe 10.173.758,91 zł Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie  6.914.930,47zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 
kredytów, wolnych środków oraz  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2024 rok Nr LXVII.552.2023 Rady Gminy  Pszczew z dnia 
14 grudnia 2023 roku  dokonuje  się  następujących zmian: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje  brzmienie:  „Ustala się  przychody  w kwocie 7.574.930,47zł  oraz rozchody w kwocie 
660.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3”, 

2) § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Dochody w kwocie 110.000,00zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych, wydatki w kwocie 158.963,77zł na realizację zadań ujętych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  Przeciwdziałania Narkomanii na 
lata 2024 – 2025”, 

3) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Dochody i wydatki w kwocie 3.578.662,86zł na realizację  zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami”, 

4) § 5 ust.7 otrzymuje brzmienie: Dochody z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie art. 14 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa i wydatki z tego Funduszu na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, znajdującym się na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej w kwocie 44.572,00zł”. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały  Nr LXVII.552.2023 Rady Gminy Pszczew z dnia             
14 grudnia 2023 roku  jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BEFF2C1-A556-4AEC-83DD-FF947DDDA566. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BEFF2C1-A556-4AEC-83DD-FF947DDDA566. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI.593.2024 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 1 138 825,00 600,00 1 139 425,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 138 825,00 600,00 1 139 425,00  
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 600,00 600,00  

720   Informatyka 0,00 282 764,97 282 764,97  
 72095  Pozostała działalność 0,00 282 764,97 282 764,97  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 240 350,35 240 350,35 
 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 42 414,62 42 414,62 
 

758   Różne rozliczenia 7 298 100,00 1 010 366,00 8 308 466,00  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5 495 899,00 780 423,00 6 276 322,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 495 899,00 780 423,00 6 276 322,00  
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 229 943,00 229 943,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 229 943,00 229 943,00  
801   Oświata i wychowanie 608 874,00 39 317,63 648 191,63  

 80101  Szkoły podstawowe 65 470,00 28 500,00 93 970,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00 27 700,00 28 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00 800,00 4 300,00  
 80104  Przedszkola 311 147,00 10 817,63 321 964,63  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 817,63 10 817,63  

855   Rodzina 2 710 794,00 6 646,00 2 717 440,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BEFF2C1-A556-4AEC-83DD-FF947DDDA566. Podpisany Strona 1



 85501  Świadczenie wychowawcze 21 000,00 6 000,00 27 000,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 3 500,00 7 000,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 500,00 2 500,00 20 000,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 661 752,00 646,00 2 662 398,00 
 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

29 047,00 646,00 29 693,00 
 

Razem: 30 037 651,74 1 339 694,60 31 377 346,34  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BEFF2C1-A556-4AEC-83DD-FF947DDDA566. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI.593.2024 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 280 042,59 220 000,00 4 500 042,59 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 452 042,59 110 000,00 3 562 042,59 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 107 097,01 110 000,00 3 217 097,01 

   
Budowa drogi gminnej publicznej nr 004424F - ul. Topolowej w 
Pszczewie wraz z budową kanalizacji deszczowej, oświetlenia 
ulicznego i kanału technologicznego 

2 500 000,00 110 000,00 2 610 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 250 000,00 110 000,00 360 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 110 000,00 360 000,00 

   Budowa drogi gminnej w miejscowości Stołuń działka nr 237 - etap 
I 200 000,00 110 000,00 310 000,00 

630   Turystyka 15 000,00 10 000,00 25 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 15 000,00 10 000,00 25 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 10 000,00 15 000,00 
    5 000,00 10 000,00 15 000,00 

720   Informatyka 0,00 382 197,90 382 197,90 
 72095  Pozostała działalność 0,00 382 197,90 382 197,90 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 240 350,35 240 350,35 
   Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" 0,00 240 350,35 240 350,35 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 141 847,55 141 847,55 
   Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" 0,00 141 847,55 141 847,55 

750   Administracja publiczna 4 520 640,23 14 771,11 4 535 411,34 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 139 798,13 14 771,11 4 154 569,24 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 434,57 14 771,11 57 205,68 
    42 434,57 14 771,11 57 205,68 

801   Oświata i wychowanie 9 550 335,40 1 510 349,03 11 060 684,43 
 80101  Szkoły podstawowe 4 933 219,00 958 849,00 5 892 068,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 173 000,00 30 500,00 203 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BEFF2C1-A556-4AEC-83DD-FF947DDDA566. Podpisany Strona 1



    173 000,00 30 500,00 203 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 586 628,00 140 500,00 727 128,00 
    586 628,00 140 500,00 727 128,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69 220,00 20 180,00 89 400,00 
    69 220,00 20 180,00 89 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 183 099,00 74 939,00 258 038,00 
    183 099,00 74 939,00 258 038,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 80,00 80,00 
    0,00 80,00 80,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 400,00 1 650,00 10 050,00 
    8 400,00 1 650,00 10 050,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 346 900,00 691 000,00 3 037 900,00 
    2 346 900,00 691 000,00 3 037 900,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 371 681,00 66 041,00 437 722,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 2 900,00 17 900,00 
    15 000,00 2 900,00 17 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 430,00 8 460,00 58 890,00 
    50 430,00 8 460,00 58 890,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 055,00 1 200,00 7 255,00 
    6 055,00 1 200,00 7 255,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 206,00 5 811,00 20 017,00 
    14 206,00 5 811,00 20 017,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 144 500,00 47 670,00 192 170,00 
    144 500,00 47 670,00 192 170,00 
 80104  Przedszkola 2 121 986,96 216 962,03 2 338 948,99 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 850,00 8 400,00 54 250,00 
    45 850,00 8 400,00 54 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 537,24 25 113,00 252 650,24 
    227 537,24 25 113,00 252 650,24 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 707,36 2 830,00 27 537,36 
    24 707,36 2 830,00 27 537,36 
  4260 Zakup energii 89 762,00 10 817,63 100 579,63 
    89 762,00 10 817,63 100 579,63 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 997,17 21 982,40 86 979,57 
    64 997,17 21 982,40 86 979,57 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 663 681,00 147 819,00 811 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BEFF2C1-A556-4AEC-83DD-FF947DDDA566. Podpisany Strona 2



    663 681,00 147 819,00 811 500,00 
 80107  Świetlice szkolne 377 145,00 107 206,00 484 351,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 800,00 4 500,00 21 300,00 
    16 800,00 4 500,00 21 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 600,00 12 970,00 63 570,00 
    50 600,00 12 970,00 63 570,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 470,00 1 480,00 6 950,00 
    5 470,00 1 480,00 6 950,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 675,00 5 406,00 17 081,00 
    11 675,00 5 406,00 17 081,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 265 000,00 82 850,00 347 850,00 
    265 000,00 82 850,00 347 850,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 464 326,00 1 760,00 466 086,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00 1 760,00 8 460,00 
    6 700,00 1 760,00 8 460,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

377 428,00 158 526,00 535 954,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 800,00 4 900,00 18 700,00 
    13 800,00 4 900,00 18 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 362,00 20 260,00 71 622,00 
    51 362,00 20 260,00 71 622,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 960,00 2 630,00 8 590,00 
    5 960,00 2 630,00 8 590,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 896,00 5 046,00 15 942,00 
    10 896,00 5 046,00 15 942,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 272 600,00 125 690,00 398 290,00 
    272 600,00 125 690,00 398 290,00 
 80195  Pozostała działalność 211 034,44 1 005,00 212 039,44 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 1 005,00 4 834,00 
    3 829,00 1 005,00 4 834,00 

851   Ochrona zdrowia 165 650,00 48 963,77 214 613,77 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 500,00 48 963,77 152 463,77 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 443,48 500,00 4 943,48 
    4 443,48 500,00 4 943,48 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 500,00 5 500,00 31 000,00 
    25 500,00 5 500,00 31 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BEFF2C1-A556-4AEC-83DD-FF947DDDA566. Podpisany Strona 3



  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 3 000,00 5 000,00 
    2 000,00 3 000,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 131,60 8 000,00 20 131,60 
    12 131,60 8 000,00 20 131,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 189,12 30 663,77 73 852,89 
    43 189,12 30 663,77 73 852,89 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 800,00 1 000,00 2 800,00 

    1 800,00 1 000,00 2 800,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 600,00 300,00 900,00 
    600,00 300,00 900,00 

855   Rodzina 2 878 243,00 6 000,00 2 884 243,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 21 000,00 6 000,00 27 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

17 500,00 2 500,00 20 000,00 

    17 500,00 2 500,00 20 000,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

3 500,00 3 500,00 7 000,00 

    3 500,00 3 500,00 7 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 595 806,62 7 000,00 2 602 806,62 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 350 035,66 7 000,00 2 357 035,66 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 000,00 7 000,00 672 000,00 
   Wymiana pieca w świetlicy wiejskiej w Nowym Gorzycku 40 000,00 7 000,00 47 000,00 

Razem: 36 092 995,00 2 199 281,81 38 292 276,81 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BEFF2C1-A556-4AEC-83DD-FF947DDDA566. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI.593.2024 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2024 rok. 

    w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja ( § ) Kwota zł 

1. 2. 3. 4. 

PRZYCHODY  OGÓŁEM  7 574 930,47    

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 48 963,77    

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy § 950 4 525 966,70    

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym § 952 3 000 000,00    

ROZCHODY   OGÓŁEM  660 000,00    

1.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów  § 992 660 000,00    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BEFF2C1-A556-4AEC-83DD-FF947DDDA566. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2024 rok dokonuje się poprzez: 

Zwiększenie dochodów  bieżących o kwotę 1.056.929,63 zł 

w tym: 

- część oświatowa subwencji ogólnej 780.423,00 zł 

- część rozwojowa subwencji ogólnej 229.943,00 zł 

- wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 41.017,63 zł 

- wpływy z pozostałych odsetek 3.500,00 zł 

- wpływy z różnych dochodów 800,00 zł 

- wpływy z opłat – zajęcie pasa drogowego 600,00 zł 

- dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych  
ustawami 646,00 zł 

Zwiększenie dochodów  majątkowych o kwotę 282.764,97 zł 

w tym: 

- dotacja z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na realizację zadania „Cyberbezpieczny  
Samorząd” 282.764,97 zł  

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1.590.083,91 zł 

w tym przeznaczonych na:  

- bieżące funkcjonowanie Szkoły Podstawowej 1.293.387,00 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia dla nauczycieli 947.210,00 zł 

- dodatki do płac (wiejski) 42.800,00 zł 

- pochodne od płac 207.680,00 zł 

- zakładowy fundusz socjalny 93.967,00 zł 

- PPK 1.650,00 zł 

- pozostałe 80,00 zł 

- bieżące funkcjonowanie Przedszkola Samorządowego 216.962,03 zł 

- wynagrodzenia dla nauczycieli 147.819,00 zł 

- dodatki do płac (wiejski) 8.400,00 zł 

- pochodne od płac 27.943,00 zł 

- zakładowy fundusz socjalny 21.982,40 zł 

- pozostałe 10.817,63 zł 

  

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Urzędzie Gminy 14.771,11 zł 

- zakup usług remontowych – naprawa wież widokowych 10.000,00 zł 

- profilaktykę przeciwdziałania alkoholizmowi 48.963,77 zł 

- zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 2.500,00 zł 

- odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 3.500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BEFF2C1-A556-4AEC-83DD-FF947DDDA566. Podpisany Strona 1



Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 609.197,90 zł 

w tym przeznaczonych na:  

- zadanie  inwestycyjne pn. „Budowa drogi publicznej nr 004424F – ul. Topolowej w Pszczewie wraz 
z budowa kanalizacji deszczowej, oświetlenia ulicznego i kanału technologicznego” 110.000,00 zł 

- zadanie  inwestycyjne pn. „Budowa drogi gminnej w miejscowości Stołuń działka nr 237 – etap I”
 110.000,00 zł 

- Projekt „Cyberbezpieczny Samorząd” 382.197,90 zł 

- zadane inwestycyjne „Wymiana pieca w świetlicy wiejskiej w Nowym Gorzycku” 7.000,00 zł 

  

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie deficyt ulega zwiększeniu i wynosi 6.914.930,47zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BEFF2C1-A556-4AEC-83DD-FF947DDDA566. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXI.593.2024 RADY GMINY PSZCZEW z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Uzasadnienie


